



Mazowiecki Kurator Oświaty
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Warszawa, dn. 16 listopada 2016 r.

ZIN.0230.4.2016.AK

**Nauczyciele
wszystkich typów szkół z Warszawy
i powiatów okołowarszawskich**

Szanowni Państwo,

projekty ustaw reformujące system oświaty przeszły przez proces konsultacji społecznych i resortowych. W ich ramach szczegółowe uwagi do projektów przepisów oświatowych zgłosiły zarówno samorządy jak i podmioty reprezentujące inne osoby prawne oraz związki zawodowe zrzeszające nauczycieli. 8 listopada 2016 r. Rada Ministrów przyjęła projekty ustaw Prawo oświatowe oraz Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. Zostały one przekazane do dalszych prac w parlamencie.

W nowych przepisach Ministerstwo Edukacji Narodowej starało się uwzględnić uwagi usprawniające i uelastyczniające proces wdrażania nowej struktury szkolnej z zachowaniem m.in. przepisów gwarantujących powstanie sieci szkolnych zabezpieczających właściwe warunki realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki oraz przepisów zabezpieczających zatrudnienie nauczycieli.

Obecnie naszym podstawowym celem jest dostarczenie Państwu aktualnej wiedzy o planowanych zmianach i wdrażanych przepisach oświatowych. W tym celu Ministerstwo uruchomiło dedykowaną reformie stronę internetową www.reformaedukacji.men.gov.pl, na której m.in. nauczyciele znajdą odpowiedzi na najczęściej pojawiające się pytania o reformę. Zostały także przygotowane broszury i plakaty informacyjne.

Niezależnie od powyższych źródeł informacji pragnę Państwa zaprosić na organizowaną przez Kuratorium Oświaty w Warszawie konferencję informacyjną: *Dobra szkoła – reforma edukacji*. Spotkanie dla nauczycieli z Warszawy i powiatów okołowarszawskich odbędzie się w dniu 21 listopada 2016 r. o godz. 13.30 w Wyższej Szkole Menedżerskiej przy ul. Kawęczyńskiej 36 w Warszawie (aula F 003).

W celu zapisania się na konferencję należy wypełnić ankietę rejestrującą pod adresem: <http://kuratorium.waw.pl/spotkanie-warszawa>.

Z uwagi na ograniczenia lokalowe o udziale będzie decydowała kolejność zgłoszeń.
W przypadku dużego zainteresowania zostanie zorganizowane dodatkowe spotkanie.

Zaproszenie przekazuję za pośrednictwem dyrektorów szkół, których bardzo proszę o umożliwienie udziału nauczycielom we wspomnianych konferencjach.

Wyrażam nadzieję, że poruszone podczas spotkań zagadnienia związane z wprowadzaną reformą oświaty pozwolą na wyjaśnienie wielu wątpliwości.

Z wyrazami szacunku,

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Aurelia Michałowska